平成 23 年 6 月 7 日 稲垣連絡係員より

こんにちは

連絡係の稲垣です。

地域の情報を頂きました。

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

今日まで見学会、３０日まで随時見学会とのことで、

希望の方は、直接事業所までご連絡ください。

なお添付データーは PDF ファイルです。

五月商店 稲垣様

いつもお世話になっております。

Ｃｏｍ．Ｄｏ那加のパンフレットを添付送付させて頂きます。

昨日データをお送りさせて頂きましたが、遅れていなかったようです。すみま

せんでした。お手数おかけしますがよろしくお願いします。

社会福祉法人 暖家

デイサービスＣｏｍ．Ｄｏ那加

吉国 親吾

各務原市那加栄町１０番地

０５８－３２２－５７５７

q10@phonix-g.jp

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴